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HAZIRLAYAN ONAY 
KALİTE YÖNETİM TEMSİLCİSİ GENEL MÜDÜR 

 

KALİTE; 

v İnsan sağlığı, hijyenik koşullar ve çevre bilincini ön planda tutmak, 
v Yasal gerekliliklere uygun şekilde çalışmak, 
v En alt birimden en üst birime kadar tüm çalışanlarımızın bir ekip bilinci ile davranmalarını 

sağlamak, 
v Üretimin her evresinde kaliteyi kontrol altında tutarak yüksek verimlilik, düşük maliyet elde 

ederek müşterilerimize rekabetçi fiyatlar sunabilmek,  
v Müşteri beklentilerini en üst seviyede karşılamak,  
v Her yıl kurumsal ve teknolojik yenilikler yaparak daha kaliteli ve daha düşük maliyetli ürün 

üreterek markamızı güvenilir kılmak. 
 
ÇEVRE; 

“ÇEVRE DOSTU ÜRÜNLER YARINLARI KORUYACAK” ilkesinden hareketle bütün 
faaliyetlerin çevresel etkisini minimuma indirmeyi amaçlayan firmamızın şirket yönetimini, çevreye 
zarar vermemek konusunda sürekli olarak dikkatli olacak ve doğal kaynakları korumanın yollarını 
arayacaktır.  

Çevre performansımızı sürekli artırmak amacıyla süreçlerimizin çevreye etkisini sürekli 
iyileştirmek, üretilen tüm ürünlerin çevreye zararı olmayan doğa dostu ürünler olmasına özen 
göstermek, atıkları kaynağında azaltmak ve uygun şekilde bertaraf edilmesini sağlamak Multipak 
yönetiminin çevre korunmasına karşı temel görevidir. 

Sürdürülebilir çevre performansını yıllık izleyerek doğadaki karbon salınımını azaltıcı faaliyetler 
geliştirmek, enerji tüketimini yenilenebilir kaynaklar aracılığı ile sağlayabilmek, su tüketimini 
azaltıcı önlemler geliştirmek ve tüm süreçlerimiz sonucu doğadaki biyoçeşitliliğe zarar vermemek 
temel çevre vizyonudur. 

Kurduğumuz Entegre Yönetim Sistemini sürekli geliştirmek ve çevre kirliliğini önlemek 
amacıyla tüm çalışanlarına eğitim vermeyi, eğitimin sürekliliğini, yürürlükte bulunan çevreyle ilgili 
mevzuat ve idari düzenlemelere, kendiliğinden tabi olduğu diğer şartlara uymayı kabul ve taahhüt 
eder. 

Bu Amaçlar Doğrultusunda Görevimiz; Kalite Yönetim Sistemi (ISO 9001:2015), BRC GS 
Tüketici Ürünleri Kişisel Bakım & Ev Ürünleri v.4, Gıda Güvenliği Yönetimi Sistemi (ISO 
22000:2018) ve Çevre Yönetim Sistemi (ISO 14001:2015) Entegrasyonu ile Bu Standartlarının 
Şartlarına Uymak ve Etkinliğinin Sürekli İyileşmesini Sağlamaktır. 
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